

重要提示

1. 本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读年度报告全文。
2. 本公司董事、监事及高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
3. 公司全体董事出席了本次会议。
4. 本半年度报告未经审计。
5. 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案:公司2020年半年度利润分配预案为:以实施2020年半年度权益分派股权登记日的总股本为基数,向全体股东每10股派发现金股利人民币2.50元(含税),本次利润分配不进行资本公积转增股本,不进行其他形式的利润分配。

二 公司基本情况

2.1 公司简介

证券简称	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	电魂网络	603258	

2.2 公司主要财务数据

单位:元 币种:人民币			
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,713,396,523.40	2,509,645,682.30	8.20
归属于上市公司股东的净资产	2,089,694,761.75	1,906,174,877.66	9.63
归属于上市公司股东的每股净资产	10.16	9.80	3.57%

2.3 前十名股东持股情况表

股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
陈勇	11.36	27,228,000	0	7,660,000
陈耀	10.87	26,547,100	0	0
陈庆华	9.80	23,520,000	0	0
陈奕奕	9.20	22,427,000	0	0
陈耀耀	8.30	20,257,700	0	0
陈奕波	7.82	19,283,000	0	0
林建源	6.18	14,970,000	0	0
陈德发	1.62	3,961,000	0	0
陈奕	1.22	2,984,000	100,000	2,650,000

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 21,873

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0

截止报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况表

股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
陈勇	11.36	27,228,000	0	7,660,000
陈耀	10.87	26,547,100	0	0
陈庆华	9.80	23,520,000	0	0
陈奕奕	9.20	22,427,000	0	0
陈耀耀	8.30	20,257,700	0	0
陈奕波	7.82	19,283,000	0	0
林建源	6.18	14,970,000	0	0
陈德发	1.62	3,961,000	0	0
陈奕	1.22	2,984,000	100,000	2,650,000

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东持股情况表

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总户数(户): 0

3 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。截至2020年6月30日,公司总资产271,539.65万元,同比增长8.2%;归属于上市公司股东的净资产为19,128.21万元,同比增长6.36%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

随着移动互联网普及和相关技术的更新换代,中国网络游戏市场规模持续上升,目前已占整体游戏市场份额70%。报告期内,公司继续推进产品迭代和运营,提升用户体验,保持传统端游业务的稳定增长。

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

3.1 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

3.2 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

3.3 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

3.4 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

3.5 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

3.6 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

3.7 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

3.8 经营情况讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入47,483.97万元,同比增加6.13%;实现归属于上市公司股东的净利润21,010.27万元,同比增加14.78%。

报告期内,公司主要经营工作:

- 1.保持传统端游业务相对稳定
- 2.加大研发投入,持续提升产品竞争力
- 3.持续优化运营,提升用户体验

杭州电魂网络科技股份有限公司

股票代码:603258 公司简称:电魂网络

2020 半年度报告摘要

在公司会议室以现场方式召开,会议通知已于2020年8月14日以书面邮件方式告知各位监事。本次会议应参会监事3名,实际参会监事3名,会议的召集与召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。本次会议由监事会主席罗扬先生主持,与会监事就各项议案进行了审议并以记名投票的方式进行表决。

一、监事会会议决议情况

1.审议通过《关于2020年半年度报告及摘要》

表决情况:3票赞成,0票弃权,0票反对。

2.审议通过《关于2020年半年度利润分配预案》

表决情况:3票赞成,0票弃权,0票反对。

三、募集资金使用情况对照表

单位:万元

募集资金总额	10,000.00	报告期内募集资金到位总额	0.00
截至报告期末募集资金余额	10,000.00	报告期内募集资金使用总额	0.00
报告期内募集资金使用总额	0.00	报告期内募集资金使用总额	0.00

杭州电魂网络科技股份有限公司监事会 2020年8月28日

杭州电魂网络科技股份有限公司关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

(一)募集资金到账时间

公司于2020年6月30日召开2020年第二次临时股东大会,审议通过了《关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》,并于2020年6月30日召开2020年第二次临时股东大会,审议通过了《关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》,并于2020年6月30日召开2020年第二次临时股东大会,审议通过了《关于2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

(二)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(四)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(五)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(六)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(七)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(八)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(九)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十一)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十二)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十三)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十四)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十五)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十六)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十七)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十八)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(十九)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十一)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十二)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十三)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十四)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十五)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十六)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十七)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十八)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(二十九)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十一)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十二)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十三)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十四)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十五)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十六)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十七)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

(三十八)募集资金使用计划

根据公司2020年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告,募集资金到账后,公司将按照《募集资金管理制度》的要求,对募集资金进行专户存储,并按照募集资金使用计划进行使用。

特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司 2020年8月28日

附件1: 募集资金使用情况对照表

募集资金使用情况对照表

单位:万元

募集资金总额	10,000.00	报告期内募集资金到位总额	0.00
截至报告期末募集资金余额	10,000.00	报告期内募集资金使用总额	0.00
报告期内募集资金使用总额	0.00	报告期内募集资金使用总额	0.00

注:1.根据2019年9月20日,本公司2019年第二次临时股东大会决议通过的《关于变更部分募集资金投资项目实施主体暨变更募集资金投向的议案》,变更网络游... (text continues)

杭州电魂网络科技股份有限公司关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、召开会议的基本情况

1. 会议名称:杭州电魂网络科技股份有限公司2020年第一次临时股东大会

2. 会议日期:2020年9月14日

3. 会议地点:浙江省杭州市滨江区西兴街道滨康路435号公司会议室

二、会议审议事项

1. 审议《关于变更部分募集资金投资项目实施主体暨变更募集资金投向的议案》

2. 审议《关于变更部分募集资金投资项目实施主体暨变更募集资金投向的议案》

三、会议登记办法

1. 登记时间:2020年9月11日至2020年9月13日,上午9:00至下午15:00

2. 登记地点:浙江省杭州市滨江区西兴街道滨康路435号公司会议室

四、会议联系方式

1. 联系人:陈奕

2. 联系电话:0571-86683883

五、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

六、备查文件

1. 本次临时股东大会决议

2. 本次临时股东大会决议公告

七、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

八、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

九、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十一、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十二、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十三、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十四、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十五、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十六、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十七、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十八、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

十九、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十一、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十二、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十三、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十四、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十五、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十六、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十七、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十八、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

二十九、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

三十、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

三十一、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

三十二、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

三十三、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

三十四、其他事项

1. 本次会议审议事项,如投票系统发生重大故障而影响正常投票,后续投票按照当日通知或中国证监会的有关规定执行。

除谨慎投资。特此公告。

杭州电魂网络科技股份有限公司 2020年8月28日

附件1: 募集资金使用情况对照表

募集资金使用情况对照表

单位:万元

募集资金总额	10,000.00	报告期内募集资金到位总额	0.00
截至报告期末募集资金余额	10,000.00	报告期内募集资金使用总额	0.00
报告期内募集资金使用总额	0.00	报告期内募集资金使用总额	0.00

注:1.根据2019年9月20日,本公司2019年第二次临时股东大会决议通过的《关于变更部分募集资金投资项目实施主体暨变更募集资金投向的议案》,变更网络游... (text continues)

杭州电魂网络科技股份有限公司关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、召开会议的基本情况

1. 会议名称:杭州电魂网络科技股份有限公司2020年第一次临时股东大会

2. 会议日期:2020年9月14日

3. 会议地点:浙江省杭州市滨江区西兴街道滨康路435号公司会议室

二、会议审议事项

1. 审议《关于变更部分募集资金投资项目实施主体暨变更募集资金投向的议案》

2. 审议《关于变更部分募集资金投资项目实施主体暨变更募集资金投向的议案》

三、会议登记办法

1. 登记时间:2020年9月11日至2